
PATVIRTINTA
Vilkaviškio muzikos mokyklos direktoriaus
2019 m. kovo 12 d. įsakymu Nr. V-6

VILKAVIŠKIO MUZIKOS MOKYKLOS NUMATOMŲ VYKDYTI PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ
PLANAS 2019 M.

Eil.
Nr.

Prekės,
paslaugos ar
darbų kodas
pagal Bendrąjį

viešųjų
pirkimų

žodyną (BVPŽ)

Prekės, paslaugos ar darbų pavadinimas Planuojama
s viešojo
pirkimo
kiekis ar
apimtis
Eur

Preliminarus
pirkimo
būdas

Preliminari
numatomo
pirkimo
pradžia

Vykdytojas Ketinamos
sudaryti pirkimo
sutarties trukmė

PREKĖS

1. 37310000 Muzikos instrumentai ir jų priedai 2500,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimų
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

2. 30190000 Įvairi biuro įranga ir reikmenys 700,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimų
organizatorius

Vienkartinės
pirkimų sutartys

3. 39515000 Užuolaidos, portjeros, užuolaidėlės,
medžiaginės žaliuzės

600,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimų
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

4. 39800000 Valikliai ir poliravimo priemonės (muilai,
plovikliai, valikliai, gaivikliai)

200,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimų
organizatorius

Vienkartinės
pirkimų sutartys

5. 33700000 Asmens higienos gaminiai 500,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimų
organizatorius

Vienkartinės
pirkimų sutartys

6. 31000000 Elektros prekės 300,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimų
organizatorius

Vienkartinės
pirkimų sutartys

7. 44100000 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiai 3300,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimų
organizatorius

Vienkartinės
pirkimų sutartys

8. 39100000 Baldai 3000,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimų
organizatorius

Vienkartinės
pirkimų sutartys

9. 30200000 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 3200,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinė
pirkimo sutartis

10. 22100000 Spausdintos knygos, brošiūros ir
lankstinukai

200,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinė
pirkimo sutartis

11. 15000000 Įvairūs maisto produktai 600,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys



12. 03121000 Skintos gėlės 400,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

13. 44500000 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo
detalės

100,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

14. 22000000 Pagal užsakymą pagaminti spaudiniai 200,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

15. 18000000 Drabužiai, avalynė 20000,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

16. 22410000 Pašto ženklai 50,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

17. 34300000 Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir
pagalbiniai reikmenys

800,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

18. 39221220 Indai 100,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

19. 35821000 Vėliavos 200,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

20. 19200000 Audiniai 1000,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

21. 18530000 Dovanos ir apdovanojimai 1000,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimų
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

22. 39294100 Informavimui ir reklamai skirti produktai 500,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

23. 32320000 Televizijos ir garso bei vaizdo aparatūra 300,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

24. 18420000 Drabužių priedai 800,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

25. 39160000 Mokymo priemonės 500,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

26. 09100000 Kuras 4500,00 Apklausa IV
ketvirtis

Pirkimo
organizatorius

36 mėn.

27. 18930000 Maišai ir krepšiai 100,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

28. Kitos nenumatytos išlaidos prekėms pirkti 1500,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

Iš viso: 47150,00



PASLAUGOS
1. 50413200 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros

paslaugos
100,00 Apklausa IV

ketvirtis
Pirkimo
organizatorius

Vienkartinė
pirkimo sutartis

2. 64111000 Pašto paslaugos, susijusios su laikraščiais ir
periodiniais leidiniais 100,00

Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

3. 80400000 Švietimo ir mokymo paslaugos 700,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

4. 66000000 Finansinės ir draudimo paslaugos 250,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

5. 60100000 Transporto paslaugos 6500,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

6. 72000000 IT paslaugos: konsultavimas, programinės
įrangos kūrimas, internetas ir aptarnavimo
paslaugos

200,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

7. 50100000 Transporto priemonių ir su jomis susijusių
įrenginių remonto, priežiūros ir kitos
paslaugos

600,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

8. 79980000 Prenumeratos paslaugos (teisės aktų
prenumerata)

100,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

9. 55300000 Restoranų ir maisto tiekimo paslaugos
(maitinimo paslaugos)

1500,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

10. 79960000 Fotografijos ir pagalbinės paslaugos 50,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

11. 98341000 Apgyvendinimo paslaugos 3500,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

12. 79810000 Spausdinimo paslaugos 300,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

13. 50860000 Muzikos instrumentų remonto ir priežiūros
paslaugos

200,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys



14. 98393000 Siuvimo paslaugos 400,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

15. 79952000 Su renginiais susijusios paslaugos 500,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

16. 98300000 Santechnikos tvarkymo paslaugos 100,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

17. 50300000 Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos
susijusios su asmeniniais kompiuteriais,
biuro įranga, telekomunikacijų bei garso ir
vaizdo įranga

200,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

18. 85100000 Sveikatos priežiūros paslaugos 700,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

19. 71631200 Automobilių techninės inspekcijos
paslaugos

200,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

20. 55243000 Vaikų poilsio stovyklų paslaugos 1500,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

21. 75121000 Administracinės švietimo paslaugos 300,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

22. 79710000 Apsaugos paslaugos 6500,00 Apklausa IV
ketvirtis

Pirkimo
organizatorius

36 mėn.

23. Kilimėlių nuomos ir keitimo paslauga 1000,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

36 mėn.

24. 98300000 Kitos nenumatytos išlaidos paslaugoms
pirkti

1000,00 Apklausa Pagal
poreikį

Pirkimo
organizatorius

Vienkartinės
pirkimo sutartys

Iš viso: 26500,00

DARBAI

Iš viso:

Direktoriaus pavaduotoja ūkiui Daiva Zaikauskienė


	                            2019 m. kovo 12 d. įsa
	VILKAVIŠKIO MUZIKOS MOKYKLOS NUMATOMŲ VYKDYTI PREK
	PREKĖS
	PASLAUGOS

